— 1 —

教科技函〔2023〕807号

河南省教育厅 河南省消防救援总队

转发教育部 国家消防救援局关于做好《高等学校

实验室消防安全管理规范》宣贯工作的通知

各省辖市、航空港区消防救援支队，各高等学校：

现将教育部 国家消防救援局《关于做好<高等学校实验室消

防安全管理规范>宣贯工作的通知》（教发函〔2023〕76号）转发

给你们，请遵照执行。

河 南 省 教 育 厅 河南省消防救援总队

2023年 11月 3日

河 南 省 教 育 厅
河 南 省 消 防 救 援 总 队

— 2 —

— 3 —

— 4 —

河南省教育厅办公室 依申请公开 2023年 11月 3日印发